
NÁRODNÍ DIVADLO BRNO 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO R O Z S A H U 

PRONÁJEM MOBILNÍ T R I B U N Y 
P R O POŘÁDÁNÍ DIVADELNÍCH PŘEDSTAVENÍ 

I. B l o k ..23-08.2018 - 12.09,2018" 
II. B l o k ..23.10.2018 - 29.10.2018" 

Z A D A V A T E L : 

NÁRODNÍ D I V A D L O B R N O 

Hrdoňovická 254, 193 00 Praha 9, tel.: 606 845 181, 603 456 267, 
www.lesko.cz, www.podia.cz, www.tribuny.cz 

http://www.lesko.cz
http://www.podia.cz
http://www.tribuny.cz


NÁRODNÍ DIVADLO BRNO 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 

Zadavatel: 
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace 
Dvořákova 11, 657 70 Brno 
IČ: 00094820, DIČ: CZ00094820 
bankovní spojení: účet č. 2110126623 /2700 
Zápis do OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 30 
telefonní č.: +420 542 158 111, fax: +420 542 217 045 

Zhotovitel 
Ing. Jaromír Bubeníček - LEŠKO 
Hrdoňovická 254, 193 00 Praha 9 
IČ: 11205563, DIČ: CZ470302138 
bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 52045091/0100 
zapsaná v rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka A 1696 
Kontaktní osoba: ing. J. Bubeníček 
E-mail: lesko@;lesko.cz. Telefon: +420 606 845 181 

Zadání poptávky: 
Pronájem mobilní tribuny pro pořádání divadelních představení 

Místo plnění: 
Veletrhy Brno, pavilon P 

Doba plnění: 
1.. Blok 23.08.2018 - 12.09.2018 
2.. Blok 23.10.2018 - 29.10.2018 

Mfar 
Hrdoňovická 254, 193 00 Praha 9, tel.: 606 845 181, 603 456 267, 

www.lesko.cz. www.podia.cz. www.tribuny.cz 

http://www.lesko.cz
http://www.podia.cz
http://www.tribuny.cz


NÁRODNÍ DIVADLO BRNO 

S P E C I F I K A C E T R I B U N : 

Popis konstrukce: 
Konstrukce tribuny je provedena z typového lešení M O D E X a PERI v kombinaci s prvky firmy Leško. 
Základem je ocelová konstrukce. Schodiště a podlaha je provedena z dřevěných prvků. 
Sedadla jsou plastová barvy modré. 
Zábradlí a bezpečnostní prvky jsou v souladu s platnými předpisy 
Jednotlivé prvky tribuny včetně sedadel jsou pevně přikotveny. 
Jednotlivá místa a řady budou očíslovány. 
Naše mobilní tribuny splňují bezpečnostní předpisy a jsou C E R T I F 1 K O V A N E 

NÁVRH T R I B U N Y : 

Výchozí podmínky: 
• 1 x mobilní tribuna s kapacitou 880 míst k sezení 
• Počet řad tribuny: 22 v následujícím rozvržení každé řady: schodiště - 20 míst - schodiště - 20 míst - schodiště 
• maximální délka tribuny: 24,5m 
• první řada zvýšená - cca 0,3m 
• za tribunou plošina pro režii alespoň 24,5m x 2,5m 

iffiĚĚ Hrdoňovická 254, 193 00 Praha 9, tel.: 606 845 181, 603 456 267, 
www.lesko.cz, www.podia.cz, www.tribuny.cz 

http://www.lesko.cz
http://www.podia.cz
http://www.tribuny.cz


NÁRODNÍ DIVADLO BRNO 

NABÍDKOVÁ C E N A 

C e n a b e z D P H D P H C e n a včetně D P H 

T R I B U N A 8 8 0 MÍST - I . B L O K 167 900,-KČ 35 259,-Kč 203 159,-Kč 

j T R I B U N A 8 8 0 MÍST - I I . B L O K 167 900,-Kč 35 259,-Kč 203 159,-Kč 

C E L K E M z a o b a b l o k y 3 3 5 800,-Kč 7 0 518,-Kč 4 0 6 318,-Kč 

R E F E R E N C E : 

A K C E R o k r e a l i z a c e K a p a c i t a c c a 

M E v malé kopané Brno 2017 3 000 míst 

Tenisový turnaj Praha 2017 2 800 míst 

Hudební festival M E T R O N O M Praha 2017 1 695 míst 

Operní festival Smetanova Litomyšl Litomyšl 2018 830 míst 

M S Juniorů v rychlostní kanoistice Račice 2018 700 míst 

FED cup - ČR vs Švýcarsko Praha 2018 1100 míst 

Hudební festival M E T R O N O M Praha 2018 1 200 míst 

Hudební festival P O H O D A Slovensko Trenčín 2018 1 300 míst 

Hrdoňovická 254, 193 00 Praha 9, tel.: 606 845 181,603 456 267, 
www.lesko.cz, www.podia.cz, www.tribuny.cz 

http://www.lesko.cz
http://www.podia.cz
http://www.tribuny.cz


NÁRODNÍ DIVADLO BRNO 

S E Z N A M P R I L O H : 
Příloha 1 - Návrh Tribuny - půdorys 
Příloha 2 - Návrh Tribuny - řez 
Příloha 3 - Výpis z obchodního rejstříku 
Příloha 4 - Doklad o pojištění odpovědnosti 

V Praze 1.8.2018 

Ing. J. Bubeníček 
LEŠKO - tribuny, pódia, speciální konstrukce 
+420 606 845 181 

Hrdoňovická 254, 193 00 Praha 9, tel.: 606 845 181, 603 456 267, 
www.lesko.cz, www.podia.cz, www.tribuny.cz 

http://www.lesko.cz
http://www.podia.cz
http://www.tribuny.cz


Elevace "Divadelní představení" (půdorys) 
O O O Q O O 

ŘEZffi 

řada 22 - 40*6 míst 

řada 21 - 40 míst 

řada 20 - 40 míst 

řada 19 - 40 míst 

řada 18 - 40 míst 

řada 17 - 40 míst 

řada 16 - 40 míst 

řada 15 - 40 míst 

řada 14 - 40 míst 

řada 13 - 40 míst 

řada 12 - 40 míst 

řada 11 - 40 míst 

řada 10 - 40 míst 

řada 09 - 40 míst 

řada 08 - 40 míst 

řada 07 - 40 míst 

řada 06 - 40 míst 

řada 05 - 40 míst 

řada 04 - 40 míst 

řada 03 - 40 míst 

řada 02 - 40 míst 

řada 01 - 40 míst i n o m a o m o o : looapDnEnoonpooí 
LTí 
rsi 
o 

m 

1500 I 2000 I 2000 I 2000 I 2000 I 2000 I 1500 I 2000 I 2000 I 2000 I 2000 I 2000 I 1500 

2^500 

Celková kapacita 880+6 míst rozměry jsou orientační NÁRODNÍ DIVADLO BRNO 
B V V - září a říjen 2018 



Elevace "Divadelní představení" (řez) 
REŽIE 

11̂11 "B" "C" "D" "E" "F" "G' 

2 5 0 0 i 2 5 0 0 i 2 5 0 0 , 2 5 0 0 , 2 5 0 0 , 2 5 0 0 , 2 5 0 0 , 2 5 0 0 

2 0 0 0 0 

rozměry jsou orientační NÁRODNÍ DIVADLO BRNO 
B V V - září a říjen 2018 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 30.7.2018 v 02:23:52. 
EPVid:LLa9gbYsmWfpwpzpcBVYxQ 

Výpis 
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl A, vložka 1696 .. 

Datum vzniku a zápisu: 23. listopadu 1990 
Spisová značka: A1696 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: Ing.Jaromír Bubeníček - LEŠKO 
Sídlo: Hrdoňovická 254/39, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
Identifikační číslo: 112 05 563 
Právní forma: Fyzická osoba - podnikatel 

Podnikatel: Ing. JAROMÍR BUBENÍČEK, dat. nar. 2. března 1947 
Bydliště: Hrdoňovická 254/39, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 

Předmět podnikání: 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Projektová činnost ve výstavbě 
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Ostatní skutečnosti: 
Datum narození: 2. 3.1947 
Rodné číslo: 470302/138 

Údaje platné ke dni: 29. července 2018 03:37 1/1 



ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16 
113 04 Praha 1 
Česká republika 
IČ: 45 27 29 56 

v v v 

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNI 

Potvrzujeme tímto, že jsme s pojistníkem Ing. Jaromír Bubeníček - LEŠKO, IČ 11205563, se 
sídlem Hrdoňovická 254/39, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, Česká republika uzavřeli pojistnou 
smlouvu č. 23999134-16 o pojištění odpovědnosti za škodu. 

Toto pojištění zahrnuje pojištění obecné odpovědnosti za škodu včetně odpovědnosti za výrobek 
v rozsahu pojistné smlouvy. 

Pojištěný předmět činnosti: činnosti uvedené v předmětu podnikání ve výpisu z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem v Praze oddíl A , vložka 1696, který je nedílnou součástí pojistné 
smlouvy. 

Územní rozsah: Evropa 

Limit plnění: 20.000.000,- Kč 

Spoluúčast: 5.000,- Kč 

Pojistné období: Od 15. 10. 2017 do 14. 10. 2018 (souvisle pojištěno od 15. 10. 2013) 

Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění. Platnosti nabývá jen společně s pojistnou 
smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 a 
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a 
průmyslu DPPP 2005. 
Tento certifikát nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah krytí uvedený ve stávající 
pojistné smlouvě č. 23999134-16. 

V Praze 11. 09. 2017 
1 Mgr. Tomáš Ulmajer 
Zástupce ČP Distribuce, 
dceřiné společnosti České pojišťovny -

KRAJ PRAHA 2 
Hríjkého 2231,148 01 Praha 4 „ . zz i 
íxí4,2? 6 0 3 9 4 4 2 5 6 - E : tomas.ulmajif@cesbpojistovria.cz:: 
IČO: 72542462, Reg. č. u ČNB: 226414 PPZ 

Mgr. Tomáš Ulmajer 
Poradce pro podnikatelská pojištění 

Scanned by CamScanner 

mailto:tomas.ulmajif@cesbpojistovria.cz

